СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО     РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий   созыв

Р Е Ш Е Н И Е

01 марта 2019 года  № 159
поселок Пристанционный

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пристанционный   сельсовет Тоцкого района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 2.1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,  руководствуясь  статьей 26 Устава муниципального образования Пристанционный сельсовет и статьи 2 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы муниципального образования  Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»
          Совет депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет
РЕШИЛ:

1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пристанционный сельсовет на 01 апреля 2019 года в 09.30 часов, время местное.
2. Определить местом проведения конкурса здание администрации Пристанционного сельсовета по адресу: поселок Пристанционный, улица Строителей , 13 а.
3. Настоящее решение опубликовать в  газете «Авангард», в срок не позднее 12.03. 2019 года.
4. С полным текстом объявления об условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  можно ознакомиться на информационных стендах Пристанционного сельсовета и официальном сайте администрации Пристанционного  сельсовета по адресу: http://pristancionselsovet@mail.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет.
6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард».

Заместитель
[bookmark: _GoBack]Председателя Совета депутатов                                                  О.Г. Мелентьева